Base Central de Rio Claro e o Município de Itirapina, lembrando que esta comunicação 
é a única via onde se consegue interligar as unidades.

A escolha do fornecedor, com o menor valor cotado pela administração, sendo ela: 

Empresa: Ômega Provedor e Serviços de Internet Ltda -  CNPJ: 21.901.257/0001-94.

Valor total: R$ 10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais);

Do Pagamento-, em até 40 (Quarenta) dias após a execução dos serviços e emissão da

Órgão Gestor do Processo: Secretaria Municipal da Saúde.

Encaminho para a Divisão de Licitações e Compras os autos para as providências 
cabíveis e nesta oportunidade determino a publicação deste.

[...]

Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Contratada: – Oliveira & Rocha – Clínica e Serviços Ltda - ME. CNPJ nº 
13.179.318/0001-23 
Vigência deste reajuste:  de 27/01/2023 até 27/01/2024 
Dotação Orçamentária: 18 

Valor mensal: R$ R$18.123,20 (dezoito mil cento e vinte e três reais e vinte 

centavos) 

Valor Total Contratado: R$ 217.478,40 (Duzentos e dezessete mil quatrocentos 

e setenta e oito reais e quarenta centavos) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA
Av. Um, n° 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 - 

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta.
FONE (19) 3575-9000

Processo Administrativo n° 1474/2022 
Dispensa de Licitação n° 001/2023

[...]

dos avanços tecnológicos, resumindo O Plano diretor fornece as bases para o 
desenvolvimento coerente da TI no âmbito municipal.

A escolha do fornecedor, com o menor valor cotado pela administração, sendo ela: 

Empresa: Prime Solutions Consultoria e Assessoria Ltda -  CNPJ: 41.921.841/0001-19.

Valor total: R$ 38.500,00 (Trinta e oito mil e quinhentos reais);

Do Pagamento: em até 20 (vinte) dias após a execução dos serviços e emissão da NFE.

Órgão Gestor do Processo: Secretaria Municipal da Administração.

Encaminho para a Divisão de Licitações e Compras os autos para as providências 
cabíveis e nesta oportunidade determino a publicação deste.